The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Paciencia ax  
cum fonte primo

Bene moriginatus uenter et contumelie  
paciens estimari non potest.

Seneca ad Lucilium.

Magna pars libertatis  
est bene moratus venter et contumeliae  
patiens. Aestimari non potest quantum  
voluptatem capiam ex eo quod lassitudo  
mea sibi ipsa acquiescit: non unctores,  
non balineum, non ullum aliud  
remedium quam temporis quaero.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 123, 3-4 (L. Reynolds ed., vol.2, p.529, ll.11-15).